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شکایت از سپاهان 
ثبت شد

بعد از شکایتی که چندی پیش 
باشگاه سپاهان از سرخ‌پوشان 
پرسپولیسی‌ها  اکنون  داشت، 
نیز شکایت خود را از اصفهانی‌ها 
و  طعنه  کنایه،  کرده‌اند.  ثبت 
بیانیه‌نویسی علیه یکدیگر طی 
چند فصل اخیر بین دو باشگاه 
پرسپولیس و سپاهان کاماً داغ 
دنبال می‌شود و هر دو طرف به 
نوعی قصد دارند حقانیت خود را 
در این مسیر نشان دهند. کنایه 
چند وقت اخیر بخش رسانه‌ای 
پرسپولیس نسبت به سپاهان با 
شکایت آنها همراه شد و اکنون نیز 
باشگاه پرسپولیس با هماهنگی 
نسبت  خود  حقوقی  بخش 
به موضع‌گیری و اتهاماتی که 
حریف به تازگی متوجه آنها کرده، 
شکایتی را تنظیم و ثبت کرده‌اند.

 
 مهاجم صرب 

چرا نیامد؟
یک مهاجم صربستانی همین 
باشگاه  به  قبل  روز  چند 
پرسپولیس معرفی شد. مهاجمی 
گلزن که سابقه خوبی در گلزنی 
داشته و قطعاً می‌توانست مشکل 
گلزنی پرسپولیس را حل کند. این 
مهاجم از سوی باشگاه به یحیی 
گل‌محمدی معرفی شد و مذاکرات 
برای جذب او آغاز شد. در حالی 
که همه چیز خوب پیش می‌رفت 
و باشگاه در صدد واریز مبلغی 
پول به حساب این بازیکن بود، 
به یکباره ایجنت این بازیکن خبر 
داد دقایقی قبل‌تر مهاجم صرب 
با باشگاهی قرارداد امضا کرده و 
از پرسپولیسی‌ها نیز عذرخواهی 
کرده است. اتفاقی که باعث 
شد باز هم حضور یک مهاجم 
در پرسپولس به تأخیر افتاده 
به سراغ گزینه  و سرخ‌پوشان 

دیگری بروند.

 
 استقبال از 

آب‌معدنی پرسپولیس
روز 6 اسفند سال گذشته بود که 
در پی عقد قرارداد همکاری بین 
باشگاه پرسپولیس و شرکت نیر 
آب چشمه سبلان )وین سو(، از 
آب معدنی پرسپولیس رونمایی 
پیش‌بینی  مقطع  آن  در  شد. 
می‌شد این پروژه نیز همچون 
سال‌های  اقتصادی  پروژه‌های 
انرژی‌زای قرمز  قبل از نوشابه 
تا پفک آبی با شکست مواجه 
شده و سرانجامی پیدا نخواهد 
کرد اما به نظر می‌رسد پروژه 
آب معدنی قرمز شرایط بهتری 
پیدا کرده و حالا با گذشت 6 ماه 
از تاریخ رونمایی از این پروژه در 
فروشگاه‌ها نیز با استقبال خوبی 
مواجه شده است. حال باید دید 
در ادامه راه این پروژه اقتصادی تا 
چه میزان برای باشگاه درآمدزایی 
خواهد داشت و میزان استقبال 
اهالی فوتبال و به ویژه هواداران 
پرسپولیس از این محصول به 
گونه‌ای خواهد بود که باشگاه 
پرسپولیس بتواند از این طریق تا 
اندازه‌ای مشکلات مالی عدیده 

خود را حل و فصل کند یا نه.

 
بازی با کیت سوم

دیشب پرسپولیس با کیت سوم 
این فصل خود که به رنگ مشکی 
است در اهواز بازی کرد. این 
کیت شب قبل از بازی با طراحی 
متفاوت از دو کیت قبلی رونمایی 
شد. در این کیت، طراحی متفاوتی 
در زمینه مورد استفاده قرار گرفته 
است. رنگ قرمز در این کیت هم 
حضور دارد و در زمینه آن بار دیگر 
سراغ نماد‌های تاریخی و معماری 
کشور عزیزمان ایران رفته‌ است. 
ستاره  همچنین  طرح  این  در 
پرسپولیس هم جایگاه ویژه خود 
را دارد و به شکل مشهودی قابل 

مشاهده است.

 zخبر

محمدحسین کنعانی‌زادگان

پادرمیانی برای بازگشت به تیم ملی

بعد از اینکه شنیده شد به خاطر بداخلاقی و اخراج در تورنمنت کافا قرار 
نیست به تیم ملی دعوت شود برخی نزدیکان سرمربی تیم ملی از وی 
خواسته‌اند این بازیکن را مورد بخشش قرار دهد اما امیر قلعه‌نویی فعلاً 
نرمشی در این مورد نداشته و قصد دارد بازیکن خاطی را از فهرست جدید 
تیم ملی کنار بگذارد. البته ممکن است در تعاملی که بین قلعه‌نویی و 

فدراسیون فوتبال وجود دارد اتفاقات دیگری در این مورد رقم بخورد.

علی نعمتی

در جست و جوی پیراهن ملی

علی نعمتی بازیکن کم‌حاشیه و کم‌نوسانی است و البته مدافعی 
گلزن نیز محسوب می‌شود. او در بازی هفته اول مقابل آلومینیوم 
اراک توانست گل سه امتیازی پرسپولیس را به ثمر برساند. نعمتی 
که به تازگی در نفوذها هم موثر عمل می‌کند، دنبال فرصتی برای 
اثبات شایستگی‌های خود به امیر قلعه‌نویی است. هدف این فصل 

او پیراهن تیم ملی است.

رامین رضاییان

گلزنی رامین، حسرت پرسپولیس

رامین رضاییان بدون شک بهترین دفاع راست فصل قبل لیگ برتر 
بود. او با نفوذهای تماشایی خود نقش پررنگی در موفقیت این فصل 
سپاهان هم داشته. رامین مقابل پیکان هم یک گل به ثمر رساند و نشان 
داد همچنان در اوج بسر می‌برد. رضاییان که در سپاهان می‌درخشد، 
حسرت پرسپولیسی‌ها بیشتر می‌شود چرا که آنها معتقدند خیلی راحت 

رامین را از دست داده‌اند.

ببینید مهم‌ترین 
ضعف تیم ملی 
ایران ضعف 
زیرساخت‌هاست. 
باید به فوتبال پایه در 
کشور ایران اهمیت 
بیشتری بدهند چرا 
که بچه‌ها در ایران 
فوتبال را خیلی 
دوست دارند. آنها 
می‌توانند با حضور 
در آکادمی‌ها با 
آموزش‌های فنی 
فوتبال خود را ارتقا 
دهند. فوتبال ایران 
پتانسیل بالایی دارد

تیم‌های ایرانی هم 
با وجود مشکلاتی 
که دارند، خوب 
می‌جنگند و بازیکنان 
ایرانی خوبی در این 
تیم‌ها حاضر هستند. 
بازیکنانی که حتی 
شرایط این را دارند که 
در تیم‌های اروپایی 
بازی کنند
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آقای برانکو! در ابتدا در مورد 
لیگ قهرمانان آسیا صحبت کنید 

و حضور تیم‌های ایرانی در این 
مسابقات مهم.

لیگ قهرمانان بزرگ‌ترین و بالاترین 
رقابت باشگاهی در آسیا است. 
تیم‌های خوبی در این مسابقات 
حاضر می‌شوند، بخصوص تیم‌های 
عربی که این تیم‌ها همه ساله به 
خوبی تجهیز می‌شوند، امسال هم 
این اتفاق برای تیم‌های عربستانی 
افتاد و این تیم‌ها بازیکنان خوبی از 
سراسر دنیا جذب کردند. این موضوع 
باعث می‌شود تا کار سایر کشورها 
برای کسب نتیجه در لیگ قهرمانان 

سخت‌تر شود.
پرسپولیس در حال حاضر با 

برخی مشکلات روبه‌رو است و 
این تیم در خط حمله مهاجم 

تخصصی به اندازه کافی ندارد. 
بازی‌های پرسپولیس را دنبال 

می‌کنید؟ به نظر شما پرسپولیس 
کنونی شرایط خوبی دارد؟

همانگونه که می‌دانید زمانی که 
در پرسپولیس بودم نتایج خوبی 
با این تیم گرفتم. ما هر فصل در 

مراحل حذفی لیگ قهرمانان حضور 
داشتیم و در لیگ قهرمانان 2019-

2018 با تیمی که به قدر کافی قدرتمند 
نبود و کمبودهایی داشت، نتایج 
خوبی گرفتیم. در آن زمان بازیکنان 
متحد بودند و این موضوع باعث 
صعودمان به فینال آسیا شد. چیزی 
که اکنون از پرسپولیس دیدم این 
است که آنها یک تیم عالی و باتجربه 
هستند که می‌توانند امسال هم به 
مراحل بالای این مسابقات برسند و 
نتایج خوبی کسب کنند. همان‌گونه 
که در سال 2020 اتفاق افتاد و این 
تیم پس از من و با حضور یحیی 
گل‌محمدی فینالیست آسیا شد. 
ً پرسپولیس حتی شانس  مسلما
بالایی برای حضور در فینال و قهرمانی 

در آسیا دارد.
اما در حال حاضر تیم‌های 

عربستانی با جذب ستاره‌های 
بزرگ دنیا شرایط بهتری نسبت به 

تیم‌های ایرانی دارند. با این نظر 
موافقید؟

مسلماً حالا باشگاه‌های بزرگتری 
ن  نا قهرما لیگ  ر  د که  هستند 
آسیا حاضر می‌شوند، بخصوص 
باشگاه‌های عربی که هرکدام آنها 
با جذب بازیکنان درجه یک جهان 
برای قهرمانی در این مسابقات معتبر 
می‌جنگند اما به هر حال این فوتبال 

است و نمی‌توان گفت این تیم‌ها 
چون رونالدو و بنزما و ... را دارند از 
الان قهرمان هستند. لیگ قهرمانان 
امسال فرصت خوبی است برای 
بازیکنان و تماشاگران ایرانی است 
که با بازیکنان درجه یک دنیا مواجه 
شوند. تیم‌های ایرانی هم با وجود 
مشکلاتی که دارند، خوب می‌جنگند 
و بازیکنان ایرانی خوبی در این تیم‌ها 
حاضر هستند. بازیکنانی که حتی 
شرایط این را دارند که در تیم‌های 

اروپایی بازی کنند.
تیم النصر عربستان به عنوان 

یکی از تیم‌های همگروه 
پرسپولیس، امسال به خوبی 

توانست خود را برای حضور در 
این مسابقات آماده کند، این تیم 
حریف خطرناکی برای پرسپولیس 

نیست؟
بله، النصر با جذب بازیکنانی همچون 
رونالدو، مانه و بروزوویچ تیم خطرناکی 
به نظر می‌رسد اما بهتر است حالا در 
خصوص زیبایی‌های فوتبال صحبت 
کنیم. تماشاگران ایرانی همیشه این 
ستاره‌ها را از تلویزیون می‌دیدند اما 
لیگ قهرمانان آسیا باعث می‌شود تا 
هواداران از نزدیک این ستاره‌های 
محبوب را ببینند و از بازی آنها لذت 
ببرند. باید در کنار مسائل فنی از 
زیبایی‌ها هم صحبت کرد، نتایجی 

که در فوتبال کسب می‌شود باعث 
جذابیت آن می‌شود. هواداران فوتبال 
در کنار نتیجه، بازی زیبا می‌خواهند. 
این خوب بازی کردن باعث می‌شود 
که تمایل بیشتری برای تماشای 

تیم‌شان از ورزشگاه داشته باشند.
 حضور این بازیکنان چقدر 

می‌تواند باعث پیشرفت فوتبال 
در قاره آسیا شود؟

قطعاً حضور این ستاره‌ها به پیشرفت 
فوتبال آسیا کمک می‌کند و این 
بازیکنان می‌توانند الگوی خوبی برای 
سایر بازیکنان باشند. این شانس 
خوبی است برای اینکه بازیکنان 
آسیایی و ایرانی این ستاره‌ها را از 
نزدیک ببینند و نکاتی فنی را از نیز از 
آنها بیاموزند و در واقع از این بازیکنان 
الگوبرداری کنند. پیش از این نگاه 
هواداران فوتبال به فوتبال اروپا بود 
اما حالا با حضور این بازیکنان فوتبال 

آسیا شناخته‌تر می‌شود.
 یکی از مسابقات پیش رو برای 
کشورهای آسیایی جام ملت‌ها 

است، فکر می‌کنید تیم ملی ایران 
بتواند در این مسابقات قهرمان 

شود؟
ایرانی‌ها تیم ملی و بازیکنان خیلی 
خوبی دارند که برخی از آنها در 
لیگ‌های برتر اروپا بازی می‌کنند. 
بازیکنان ایرانی زیادی هستند که 

در اروپا بازی می‌کنند و در مجموع 
ایران تیم فوق‌العاده‌ای دارد. من 
پیش‌بینی می‌کنم که در مسابقات 
جام ملت‌های آسیا ایران نتایج 
فوق‌العاده‌ای کسب کند. تیم ملی 
ایران همیشه در آسیا در قامت یک 
مدعی بوده و در این دوره هم اینگونه 
خواهد بود. حضور سردار آزمون در رم 
اتفاق بسیار خوبی برای فوتبال ایران 
است و این موضوع می‌تواند در کنار 
پیشرفت بازیکن، به پیشرفت تیم 

ملی کمک زیادی کند.
 به نظر شما تیم ملی چه نقاط 

ضعفی دارد؟
ببینید مهم‌ترین ضعف تیم ملی 
ایران ضعف زیرساخت‌هاست. باید 
به فوتبال پایه در کشور ایران اهمیت 
بیشتری بدهند چرا که بچه‌ها در 
ایران فوتبال را خیلی دوست دارند. 
آنها می‌توانند با حضور در آکادمی‌ها 
با آموزش‌های فنی فوتبال خود را 
ارتقا دهند. فوتبال ایران پتانسیل 
بالایی دارد. یکی از موضوعاتی که در 
ایران کمتر به آن اهمیت می‌دهند، 
موضوع آمادگی بازیکنان پیش از 
برگزاری مسابقات است. اردوهای 
پیش فصل و پیش از آغاز مسابقات 
فوق‌العاده مهم است و می‌توان با 
برنامه‌ریزی بر روی این اردوها تا حد 

زیادی به موفقیت رسید.

محمدمحمدی سدهی
روزنامه‌نگار

پرسپولیس شانس موفقیت در آسیا را دارد

قهرمانی؟ فعلا از بازی رونالدو و بنزما لذت ببرید 
حضور سردار در رم به تیم ملی ایران کمک می کند

 در حالی که زمان زیادی به آغاز مسابقات لیگ قهرمانان آسیا باقی نمانده است، موضوع لغو میزبانی تیم‌های ایرانی از رقبای عربستانی و رایزنی برای حضور این تیم‌ها در ایران، به عنوان مهم‌ترین 
موضوعات روز فوتبال ایران شناخته می‌شود. این در حالی است که رسانه‌های کشورمان کمتر به مباحث فنی این مسابقات می‌پردازند. حضور بزرگان فوتبال دنیا در تیم‌های عربستانی یکی از موضوعاتی 
است که می‌تواند تا حدود زیادی هم سطح فنی مسابقات را بالا ببرد و هم باعث نگاه ویژه‌تر هواداران فوتبال در سراسر دنیا به فوتبال آسیا باشد. همین موضوعات مهم باعث شد تا به سراغ برانکو 
ایوانکوویچ، سرمربی سابق و محبوب پرسپولیسی‌ها و سرمربی کنونی تیم ملی عمان برویم و در خصوص مسابقات لیگ قهرمانان آسیا با او صحبت کنیم. مربی‌ای که موفق شد سرخ‌پوشان را در سال 

2018 به فینال لیگ قهرمانان آسیا برساند.


